Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

A — R

Sosnowiec, dn. 30.08.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,dostaw¢ medycznych materialéw szewnych i innych wyrobow
medycznych”
znak sprawy: ZZP-2200-51/10

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji dopusci nici chirurgiczne o okresie
catkowitego wchionigcia 54-70 dni, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 5, poz. 2-5

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji dopusci igle okragla bez okreSlenia
,.,rozwarstwiajaca”, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrong uczciwej konkurencji dopusci nici chirurgiczne o profilu
podtrzymywania okoto 50% po 21 dniach, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 10, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 10, poz. 1 sterylne siatki przepuklinowe czesciowo
wchlanialne, polipropylenowe monofilamentowe, powleczone wchlanialnym zwiazkiem kwasu
poliglikolowego/kaprolactonu (PGACL), o wielkosci oczek 2-4 mm, grubosci siatki 0,55 mm,
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gramaturze po wchionigeiu 28g/m2, czas absorpcji cze$ci wehtanianej 90-120 dni? Pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 5

Zamawiajacy w pakiecie nr 3 wymaga zaoferowania 140 opakowan gabki zelatynowej standard.
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o sprecyzowanie ile sztuk (saszetek) ma zawieraé kazde
opakowanie handlowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga gabki zelatynowej standard 80 x 50 x 10mm x 1szt. w ilosci 140 sztuk.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmodyfikowanie § 1 pkt. 3 umowy w nastgpujacy sposob:
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zrealizowania zaméwien w ilosciach uzaleznionych od
rzeczywistych potrzeb 1 posiadanych $rodkéw oraz do ograniczenia zamowienia w zakresie rzeczowym
i ilosciowym, co nie jest odstapieniem od umowy nawet w czesci, pod warunkiem, Ze niezrealizowana
wartos¢ umowy nie bedzie wigksza niz 20% wartosci umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 7

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 hemostatycznych gabek zelatynowych o wymaganych
wymiarach pakowanych po 20 szt/op.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11, poz. 1 hemostatyku z regenerowanej utlenione;j
celulozy o wymiarach 2,5 x 5,0 cm. Czas hemostazy 3-4 min., catkowita absorpcja zachodzi w ciagu 7-
14 dni. Pakowane po 12 szt./op.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11, poz., 2 hemostatyku z regenerowanej utlenionej
celulozy o wymiarach 7,5 x 10,0 cm. Czas hemostazy 3-4 min., calkowita absorpcja zachodzi w ciagu
7-14 dni. Pakowane po 12 szt./op.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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